ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày       tháng 6 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả rà soát đối tượng khó khăn không thuộc diện hưởng trợ cấp BTXH

theo Nghị định số 20/2021/NĐ-CP  trên địa bàn xã Ba Trang

Thực hiện Công văn số 1179/UBND ngày 6/6/2023 của UBND huyện Ba Tơ

về việc báo cáo số lượng đối tượng khó khăn không thuộc diện hưởng trợ cấp

BTXH theo Nghị định số 20/2021/NĐ-CP của Chính phủ. UBND xã Ba báo cáo kết

quả như sau:

- Qua rà soát xã Ba Trang không có đối tượng khó khăn không thuộc diện

hưởng trợ cấp BTXH theo Nghị định số 20/2021/NĐ-CP  của Chính phủ.

 (có mẫu rà soát kèm theo)

Trên đây là báo cáo Kết quả rà soát đối tượng khó khăn không thuộc diện

hưởng trợ cấp BTXH theo Nghị định số 20/2021/NĐ-CP  trên địa bàn xã Ba Trang

Nơi nhận:
- Phòng Lao động Thương binh Xã hội huyện;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2023-06-12T16:16:25+0700

		2023-06-12T16:25:29+0700

		2023-06-12T16:25:29+0700

		2023-06-12T16:25:29+0700